(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 3218/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal o reparo em guia na esquina das ruas Teresina com Belém, no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado o reparo em guia na esquina das ruas Teresina com Belém, no bairro Planalto do Sol, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado e conforme visita “in loco”, pode constatar que há acúmulo de água no local – fato este que gera mau cheiro e incômodo aos moradores das imediações. A esquina em questão está inserida na área de realização da feira semanal e, de acordo com os feirantes, é impossível comercializar alimentos no local devido ao acúmulo de água.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de outubro de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-
a8a5ac15-df3c-4784-bc0a-2d01eeaa6a98.png
PROTOCOLO 6798/2014 - 10/10/2014 14:18

image1.jpeg